[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 281428

	№ 503/МТПиР
	13.09.2013

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку продукции: «Источники бесперебойного питания» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети», «Амурские электрические сети», «Электрические сети ЕАО»

Закупка№ 1654
Плановая стоимость: 1 970 000,00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 4 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

10:37 13.09.2013

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая ценазаявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Битроникс" (690105, Приморский край, г. Владивосток, ул. Давыдова, д. 42а, оф. 50)
	Предложение: подано 13.09.2013 в 09:06
Цена: 1 545 518,29 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "Позитроника-Амур" (675000, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 65 А)
	Предложение: Согласно ТЗ, подано 13.09.2013 в 10:07
Цена: 1 665 258,04 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "Масэнерго" (107258, г. Москва, ул. 1-ая Бухвостова, д. 12/11, корп. 57)
	Предложение: ИБП в соответствии с техническим заданием, подано 13.09.2013 в 09:57
Цена: 1 675 289,95 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО "Современные системы автоматизации" (675000, Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Фрунзе, д. 62)
	Предложение: подано 11.09.2013 в 04:35
Цена: 1 926 156,78 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Моторина О.А.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терёшкина Г.М.